
 
                                               Uchwała   Nr 17/III/2002 
                                               Rady Miejskiej w Lubaczowie 
                                               z  dnia 12 grudnia 2002 r. 
 
 
w  sprawie określenia  trybu i warunków zwalniania  z podatku rolnego  gruntów  
gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej. 
 
 
                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.  8  i art.40 ust  1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r         
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U  z 2001 r  Nr 142 poz.1591  z późn. 
zmianami/ oraz art. 12 ust.7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym /tekst 
jednolity : Dz. U z  1993 r Nr 94 poz.431 z późn. zmianami/ 
 
                                               Rada   Miejska  w Lubaczowie 
                                               uchwala co następuje : 
 
                                                 §  1 
1. Płatnik podatku rolnego, wyłączając grunty  gospodarstw  rolnych z produkcji,              

zobowiązany jest pisemnie powiadomić o tym fakcie  Burmistrza podając numery i 
miejsca położenia działek oraz czas na jaki  będą one wyłączone z produkcji rolnej  z 
zachowaniem terminu określonego  w art. 12  ust.1  pkt.7 wyżej  cytowanej ustawy o 
podatku rolnym. 

2. Płatnik podatku rolnego, na gruntach gospodarstw rolnych odłogowanych         
zobowiązany jest do chemicznego lub mechanicznego likwidowania  chwastów. 

3. Wniosek o zaprzestaniu produkcji rolnej wraz z wypisem z rejestru gruntów                 
należy składać do Burmistrza Miasta  Lubaczowa w terminie do 30 grudnia  każdego roku 
poprzedzającego dany rok podatkowy. 

                                                   
                                                 § 2 
Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Miasta Lubaczowa. 
 
                                                         §  3 
 
Traci moc uchwała Nr 19/II/92 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 25 marca 1992 r 
w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów 
wyłączonych z produkcji rolnej. 
 
                                                         §   4 
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicach 
informacyjnych w Urzędzie Miejskim w Lubaczowie. 
 
                                                         §  5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa  Podkarpackiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2003. 


